
Dz.U./S S130
08/07/2022
368099-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368099-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 130-368099

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach ul. Żeromskiego 12
Krajowy numer identyfikacyjny: AK.ZP.231.1.2022
Adres pocztowy: Żeromskiego 12
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-369
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Michalecka
E-mail: magdalena.michalecka@filharmonia.kielce.pl 
Tel.:  +48 413655485
Faks:  +48 413681191
Adresy internetowe:
Główny adres: www.filharmonia.kielce.pl
Adres profilu nabywcy: www.filharmonia.kielce.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dodstawa ciepła z sieci ciepłowniczej do siedziby Filharmonii Świetokrzyskiej im. O.Kolberga w Kielcach ul. 
Żeromskiego 12
Numer referencyjny: AK.ZP.231.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:magdalena.michalecka@filharmonia.kielce.pl
www.filharmonia.kielce.pl
www.filharmonia.kielce.pl


Dz.U./S S130
08/07/2022
368099-2022-PL

2 / 4

Dostawa energii cieplnej do siedziby Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach przy ul. 
Żeromskiego 12, rzeczywista moc cieplna zamówiona - 0,900 MW, przewidywane zużycie energii cieplnej w 
okresie obowiązywania umowy - 11.000,00 GJ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 120 829.04 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
25-369 Kielce, ul. Żeromskiego 12

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa energii cieplnej do siedziby Filharmonii Świętokrzyskiej im. O.Kolberga w Kielcach przy ul. 
Żeromskiego 12, rzeczywista moc cieplna zamówiona - 0,900 MW, przewidywane zużycie energii cieplnej w 
okresie obowiązywania umowy - 11.000,00 GJ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Uzasadnienie prawne:
Art. 214 ust. 1 pkt. 1) lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 
r. poz. 2019 ze zm.)
Zgodnie z ww. przepisem, Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli dostawy, usługi 
lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o 
obiektywnym charakterze.
Uzasadnienie faktyczne:
Budynek siedziby Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga ul. Żeromskiego 12, nie posiada własnego 
źródła ciepła, a zatem musi być zasilany w ciepło z miejskiej sieci ciepłowniczej. Wszystkie urządzenia 
ciepłownicze w budynku siedziby Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach, są przystosowane do sieci 

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S130
08/07/2022
368099-2022-PL

3 / 4

ciepłowniczej i urządzeń będących własnością Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w 
Kielcach.
W związku z powyższym MPEC Sp. z o.o. w Kielcach jest jedynym możliwym w tym przypadku Wykonawcą 
zamówienia publicznego w zakresie kompleksowej dostawy ciepła zakupionego od wytwórcy (KSM w Kielcach) 
i przesyłu ciepła do obiektu Zamawiającego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: AK.ZP.231.12022

Nazwa:
Dostawa ciepła z sieci ciepłowniczej do siedziby Filharmonii Świętokrzyskiej im. O.Kolberga w Kielcach ul. 
Żeromskiego 12

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Poleska 37
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-325
Państwo: Polska
E-mail: biuro@mpec.kielce.pl 
Tel.:  +48 41684282
Adres internetowy: www.mpec.kielce.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 120 829.04 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 120 829.04 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:biuro@mpec.kielce.pl
www.mpec.kielce.pl


Dz.U./S S130
08/07/2022
368099-2022-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2022

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


